

Расчёт стоимости бетонной площадки для сбора крупногабаритного мусора 8х6 м

№	наименование товара/услуги	поставщик/подрядчик	ед.	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Арматура стеклопластиковая 6 мм, 50 м		шт	2	1 900,00	3 800,00
2	Хомуты для вязки арматуры, 100 шт		шт	1	200,00	200,00
3	Бетон М200 с доставкой		м3	7	4 700,00	32 900,00
5	Гвозди, саморезы, диски отрезные, гидроуровень		шт	1	1 000,00	1 000,00
6	Щебень фр 5х20		т	20	800	16 000,00
7	Земляные работы, устройство опалубки, прием бетона		час	8	2 000,00	16 000,00
					Итого :	69 900,00
					Плюс к сумме целевого взноса:	29

* все цены указаны по состоянию на 30.03.2022 г.